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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

MALERFIRMAET GODTKJAR ApS
Langeskovve 12

2770 Kastrup
Telefonnummer; 35122233
CVR-nr: 29212775

Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
Danske Bank A/S
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L edelsesberetning

Sel skabets vaesentligste aktiviteter Selskabets formal er at drive malervirksomhed og anden dermed i
forbindel se staende virksomhed. Udvikling i aret Selskabets resultatopgerel se for 2015 udviser et overskud
pakr. 1.013.383, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital pakr. 1.661.910.
Begivenheder efter regnskabsarets afslutning Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet
begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmel se med bestemmelserne i den danske regn-skabs---lovgivning og
gaddende danske regnskabsstandarder for virksomheder i regn-skabs-klasse B. Den anvendte
regnskabspraksis er uaandret i forhold til aret far og omfatter f@lgende vaesentlige indregningsmetoder og
madlegrundlag:

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaardiregul eringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgarel sen indregnes ligeledes ale omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnesi balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaardi kan males pdlideligt.

Forpligtelser indregnesi balancen, nar de er sandsynlige og kan males palideligt.

Ved ferste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtel ser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrapporten
aflaagges, og som be- eller afkradfter forhold, der eksisterede pa ba-lan-ce-dagen.

Valuta og sikringsdispositioner
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

RESULTATOPGYJREL SE
Resultatopgerel sen opstilles artsopdelt.

Nettoomsagtning
Af saalige konkurrencemaessige hensyn er nettoomsagningen ikke oplyst, men indregnes med visse
omkostninger i bruttoresultatet i overensstemmelse med arsregnskabsl ovens bestemmel ser.

| bruttoresultatet indregnes indtaggter ved salg af varer og tjenesteydelser i henhold til
fakturerings-prin-cip-pet, siledes at indtaagter indregnesi takt med levering.

Afskrivninger
Afskrivninger paimmaterielle og materielle anlaagsaktiver tilsigter, at der sker syste-ma-tisk af-skrivning ove
aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt falg-ende brugstider:

Driftsmateriel: 5-7 ar

Immaterielle anlasgsaktiver Ta

Nyanskaffelser af produktionsanlaay og maskiner samt andre anlagg, driftsmateriel og inven-tar med kostpris
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paunder DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgerel-sen i an-skaffelsesaret.

Finansielle poster
Under finansielle poster indregnes renteindtaggter og renteomkostninger, kursregulering af frem-med valuta
samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab pa veardi-papirer.

Endvidere indregnestillagg/fradrag i forbindelse med afregning af sel skabsskatten.

Skatter

Arets aktuelle skatter og &rets udskudte skatter indregnesi resultatopgearel sen som &rets skatter med den del,
der kan henferestil &rets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfares til posteringer
foretaget direkte pa egenkapitalen.

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets skattepligtige
indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver indregnes fuldt ud i balancen med 23,5 % af dle
midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige vaa-dier af aktiver og forpligtelser.
Udskudte skatteaktiver indregnes med den vaadi, de efter vurdering forventes at kunne realiserestil ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015
kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccccceeveeiieiiiecie e 3.157.838
Personal €0mKOSININGEY .....ooueiiiiiieeee s 1 -1.737.552
LONNINGEN et
PENSIONEN ..o
Andre omkostninger til social SKring ........cccceveiiienincnenne
Andre personal €OMKOSENINGEY .....cccveveerieerirriereere e e e
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 5 -90.834
Resultat af ordinaer primagr drift ......cccoooveeviieiieeeeee e, 1.329.452
Andrefinansielle iNdtaagter ... 1.160
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......occvvevinenerieee e
Ordinaart resultat far skat ......ccccoeereverinienineee e 1.330.612
SKat af ArEtSTESUILAL ......ceveeeeereieeeeeeee et 3 -317.229
= (T = V1L - | OO 1.013.383
Fordlag til resultatdisponering
Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccceueeee. 2.000.000
OVEITAIT rESUITAL .....c.eoeeeirieeeeeee e -986.617
= USSR 1.013.383
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2014
kr.

1.567.817

-1.128.553
-990.550
-100.000

-9.492
-28.511

-90.834

348.430

1.617
-118

349.929
-86.477
263.452

1.000.000
-736.548

263.452
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Balance 31. december 2015

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2015
kr.
235.706

235.706

235.706

950.780
108.137

1.058.917
1.422.374
2.481.291

2.716.997

Side8 af 11

2014
kr.
326.540

326.540

326.540
390.201

390.201
1.421.627
1.811.828

2.138.368
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfort resultat .....................
Fordlag til udbytte ..................

Egenkapital i alt ...................
Hensadtelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNg ..cccocevveveeiiecien,
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ooocoovvevvvveennnne

Note 2015
kr.

125.000

536.910

1.000.000

1.661.910
17.472
17.472

322.192
322.192
75.921

632.290
7.212
715.423

1.037.615

2.716.997
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2014

kr.
125.000
523.527
1.000.000

1.648.527
22.434
22.434

49.426
2.798

407.979
7.204
467.407

467.407

2.138.368
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til socia sikring
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2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Bygninger
Produktionsanlaeg og maskiner
Andre anlagg, driftsmateriel og inventar

3. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2015 2014

kr. kr.
1.544.239 990.550
100.000 100.000
93.314 32.638
1.737.552 1.123.188
2015 2014

kr. kr.

0 0

90.834 90.834

0 0

90.834 90.834
2015 2014

kr. kr.
322.192 90.797
-4.962 -4.320

0 0
317.229 86.477
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4. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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Grunde ogProduktionsanlasg Andre
bygninger og maskiner  Anlaeg mv.
kr. Kr. Kr.

0 687.706 0

0 0 0

-0 -0 -0

0 687.706 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

-0 -361.166 -0

-0 -90.834 -0

0 0 0

-0 -452.000 -0

0 235.706 0
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